Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Председателя Правительства Кировской области от *26.01.2021* № 4 - пр

ПЛАН мониторинга правоприменения в Кировской области на 2021 год

№	Отрасль (подотрасль)	Орган	Срок
п/п	законодательства либо группа	исполнительной власти	проведения
	нормативных правовых актов,	Кировской области,	мониторинга
	мониторинг которых планируется провести	осуществляющий	
		мониторинг*	
1	Сохранение, использование, популяризация и государственная охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации (в части действия Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», нормативных правовых актов Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти и органов государственной власти Кировской области)	объектов культурного наследия Кировской области	,

№	Отрасль (подотрасль)	Орган	Срок
π/n	законодательства либо группа	исполнительной власти	проведения
	нормативных правовых актов,	Кировской области,	мониторинга
	мониторинг которых планируется провести	осуществляющий	-
		мониторинг*	
2	Управление многоквартирными домами (в части действия Жилищного кодекса Российской Федерации, нормативных	государственная жилищная инспекция Кировской области	IV квартал 2021 года
	правовых актов Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти и органов государственной власти Кировской области)	·	
	Занятость населения (в части действия Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федерального закона от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», нормативных правовых актов Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти и органов государственной власти Кировской области)	занятости населения Кировской области	- 1

<sup>\*</sup> Орган исполнительной власти Кировской области, участвующий в мониторинге правоприменения в Кировской области на 2021 год и направляющий сведения о его результатах в установленном порядке в государственно-правовое управление министерства юстиции Кировской области.

يسد د ته ړو